АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2021  № 188
 с. Табуны

Об образовании избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах,

референдумах, проводимых на территории Табунского района Алтайского

края

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать 15 избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах,

проводимых на территории Табунского района Алтайского края:
№

п/п

№ избирательного

участка, участка

референдума

Место нахождения участковой

избирательной комиссии,

комиссии референдума и адрес

помещения для голосования

Границы избирательного участка, участка

референдума

1 1532 с. Табуны, ул. Ленина, 17;

Табунский районный Дом

культуры

село Табуны (улицы: Ветеранов,

Гагарина, Гоголя, Дорожная,

Интернациональная, Комсомольская,

Ленина, Лермонтова, Мелиораторов,

Мемориальная, Мира, Молодежная,

Октябрьская, Первомайская,

Пушкина,   Уланина, Целинная, 40

лет Победы, переулки: Вокзальный,

Садовый, Центральный, Южный),

село Ямбор

2 1533 с. Табуны, ул. Московская,

21; контора ЗАО

«Табунское»

село Табуны (улицы:  Алтайская,

Кирова, Колесникова, Московская,

Подстанция, Пролетарская,

Советская, Спортивная,

Строительная,  Титова,

Энергетиков)

3 1534 с. Самбор, пер.

Центральный, 1; школа

село Самбор

4 1535 с. Удальное, ул. Мира, 35;

детский сад

село Удальное

5 1536 с. Забавное, пер.

Школьный, 2; детский сад

село Забавное

6 1537 с. Алтайское, ул. Гагарина,

5; администрация

Алтайского сельсовета

село Алтайское

7 1538 с. Новокиевка, ул.

Свердлова,17;

школа

село Новокиевка

8 1539 с. Александровка, ул.

Центральная, 22; сельский

клуб

село Александровка

9 1540 с. Камышенка, ул.

Юбилейная, 24; начальная

школа

сёла Камышенка, Граничное

10 1541 с. Сереброполь, ул.

Ленина,75; администрация

Серебропольского

сельсовета

сёла Сереброполь, Саратовка

11 1542 с. Успенка, ул.

Комсомольская, 38;

сельский клуб

село Успенка

12 1543 с. Николаевка, ул. Ленина,

18; сельский клуб

сёла Николаевка, Георгиевка

13 1544 с. Хорошее,

ул.Молодежная, 4; сельский

клуб

село Хорошее

14 1545 с. Большеромановка, ул.

Ленина, 37;  администрация

Большеромановского

сельсовета

сёла Большеромановка, Канна,

Карпиловка

15 1546 с. Лебедино, ул. Ленина,6;

администрация

Лебединского сельсовета

сёла Лебедино, Ермаковка,

Елизаветград,  Новороссийка,

Бославино

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

28.04.2021 №123 «Об образовании избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах,

референдумах, проводимых на территории Табунского района Алтайского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

организатора выборов, начальника организационного отдела администрации района

Г.А. Федорук

4.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района В.С. Швыдкой